
ประกาศ เรื่อง แผนอัตรากำลัง ๓ ปี (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๓) ฉบับปรับปรุงครั้งที่ ๒

เขียนโดย เทศบาลตำบลเขาขวาง
วันจันทร์ที่ 30 กันยายน  2019 เวลา 00:00 น.

   ประกาศการใช้แผนอัตรากำลัง ๓ ปี (พ.ศ. ๒๕๖๑-๒๕๖๓) ฉบับปรับปรุงครั้งที่ ๒

  

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ ประกอบกับมาตรา ๒๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบกับ ข้อ 18
ของประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดราชบุรีÂ  เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาลÂ  ลงวันที่Â  ๒๒Â 
พฤศจิกายนÂ  ๒๕๔๕ Â Â และตามที่คณะกรรมการพนักงานจังหวัดราชบุรีÂ  มีมติในการประชุมครั้งที่Â  8/๒๕62Â  เมื่อวันที่Â Â  27Â  สิงหาคมÂ  ๒๕62 Â
เทศบาลตำบลเขาขวาง Â จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปีงบประมาณÂ  พ.ศ. ๒๕๖๑ â�� ๒๕๖๓ ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 2Â  โดยมีผลบังคับใช้ ตั้งแต่วันที่
27 สิงหาคม 2562 เป็นต้นไป Â  ตามแนบท้ายประกาศนี้

  

 1 / 1


